a 2 omnes
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VIII. Conradi Ducis Mafoviæ& Cujaviæ , Translatio quarun

dam terrarum fuarumcumomnijure Ducali inChriftianum

Pruffiæ Epifcopum primum. In Lonys. Non. Augufti

1222.

E

GoConradus Dux Mafovie & Cujavia, notum facio omnibus fidelibus,

tampræfentibus , quam futuris quodvenerabili domino Chriftiano Epi

fcopoPruffia primo , & fuis fuccefforibus ; pro eo, quod H. Ducem Silefiæ L.L.

Vratislavienfem , L.L. Lubecenfem Epifcopos cruce fignatos , & eorum Ba

rones , cæterosque cruce fignatos, verfus Pruffiam, ad petitionem meam,

meorumque Baronum, Caltrum Culmen , per multos annos à Prutenis

deſtructum , & totaliter defolatum reædificare cum ejus bona voluntate

permifit ; partem prædicti Culmenfis territorii , quondam caftra Grau

dentz, Wabsko , Koprinen , Willifas, Colno, Ruch, Ryfin, Glamboki,

Turne, Pin , Ploch, cum omnibus eorum villis & attinentiis , cum utili

tatelibera,& cumjureDucali , in remiffionem peccatorum meorum liber

rime donavi. Dedi etiam fibi , in eodem dominio Culmenfi centum villas

ac poffeffiones & hæreditates cum earum attinentiis, jure prædictorum

caftrorum, quarum poffeffionum& villarum , villas iftas ad præfens con

fero , videlicet, Cofelko , Naorfine , Mirfche, Harnefe , Volmuno , Oftro

meres , & omnes villas , quas Comefyro circa Colmen habuit, Samko

lenis , Crofcino, Pafceno , Wezwino, Wnyslaw, Benkono , Glonino ,

(Glomno ) Polanfche, Nenaugencz , Nedalyno , Crobno , Tufeph , Kelz,

Dambens, Selnovis , Poftolko , Pomzino, Duc, Pojefib , Ceredche, U

nizhe, Parchenne, Gelenz , Glefzowar, Oftrowich , omnesque hæredita

tes meas, circa Loram, cum earum attinentiis , usque ad cenium Hæredita

tes in Culmenfi Terra , cum omni libertate contuli. Ut autem prædicti

Epifcopi Pruffiæ ad reædificandum Caftrum Culmen , bona voluntas ac

confenfus accederet , Reverendus Dominus Gechko , Epifcopus Plocenfis ,

cum fuo Capitulo de Tarnawo& Papawo & de omnibus villis & Poffeffio

nibus, & de omni jure , tamfpirituali, quam temporali , quod idem Epifco

pus & fuum Capitulum in prædicto Culmenfi dominio , olim habuerunt ,

videlicet , ab eo loco , ubi Drevanza de Pruffia egreditur, juxta terminos

Pruffiæ in Offam & fic inferiùs per Offam in Vislam, & fic perVislamfur

fum adDrewanzam, & fic per Drewanzam furfum ad locum, ubi Drevanza

egreditur de Pruffia adEpifcopatum fæpe dicti Epifcopi , reſignârunt .

1

S. 2. Præterea autem in caftro Culmenfi Curiampropriam, &quicquid

adDominiumCulmenfis Territorii pertinet, exceptis bonis prædictis , quæ